

PB Consulting, Karup ApS
St. Blichers Gade 5A, 7400 Herning

CVR-nr. 27 52 45 08

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022

Poul Balling Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	PB Consulting, Karup ApS St. Blichers Gade 5A 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 52 45 08
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Balling Sørensen
Kapitalinteresse	Nik Nik ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 254 t.kr. mod 514 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-23.199	197.534
1 Personaleomkostninger	0	-135.000
Andre driftsomkostninger	0	-95.400
Driftsresultat	-23.199	-32.866
Andre finansielle indtægter	401.262	751.509
Øvrige finansielle omkostninger	-49.968	-43.651
Resultat før skat	328.095	674.992
Skat af årets resultat	-74.162	-160.842
Årets resultat	253.933	514.150
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	253.933	514.150
Disponeret i alt	253.933	514.150

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	21.560	21.560
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.560	21.560
Anlægsaktiver i alt	21.560	21.560
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.006	0
Andre tilgodehavender	0	4.807
Tilgodehavender i alt	10.006	4.807
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.916.549	2.536.339
Værdipapirer i alt	2.916.549	2.536.339
Likvide beholdninger	0	430
Omsætningsaktiver i alt	2.926.555	2.541.576
Aktiver i alt	2.948.115	2.563.136

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	820.345	566.412
Egenkapital i alt	945.345	691.412
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.524.177	1.166.705
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	478.593	473.855
Selskabsskat	0	154.454
Anden gæld	0	76.710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.002.770	1.871.724
Gældsforpligtelser i alt	2.002.770	1.871.724
Passiver i alt	2.948.115	2.563.136

3 Oplysninger om dagsværdi

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	52.262	177.262
Årets overførte overskud eller underskud	0	514.150	514.150
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	566.412	691.412
Årets overførte overskud eller underskud	0	253.933	253.933
	125.000	820.345	945.345

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	<u>0</u>	<u>135.000</u>
	0	135.000
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar	<u>21.560</u>	<u>21.560</u>
Kostpris 31. december	<u>21.560</u>	<u>21.560</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>21.560</u>	<u>21.560</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos PB Consulting, Karup ApS
Nik Nik ApS, Herning	49 %	<u>10.147</u>	<u>-33.583</u>	<u>21.560</u>
		10.147	-33.583	21.560

3. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	<u>2.916.549</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>380.209</u>

4. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet udskudt skatteaktiv på 2 t.kr.